

Rimi

Verta rinktis kasdien

RIMI MĖNESIO GERIAUSI Grožio pasiūlymai

2026 07 28-08 24



-40%

3,25

5,39

Plaukų šampūnas L'OREAL ELSEVE, 250 ml
(5 rūšys) (13,00 € / l)

**RIMI MĖNESIO
GERIAUSI**

Plaukų puoselėjimui

Švelni
ir nuosekli
plaukų priežiūra
padeda išsaugoti jų
stiprumą, blizgesį ir
gyvybingumą. Tinkamai
parinkti šampūnai ir
balzamai užtikrina kasdienį
švaros, drėkinimo ir
apsaugos balansą.



-35%

Šampūnas ar kondicionierius
AUSSIE DEEP, 200-300 ml (3 rūšys)



-40%

3,25

5,39

Plaukų šampūnas LOREAL ELSEVE,
250 ml (5 rūšys) (13,00 € / l)



Verta rinktis kasdien

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialiu pasiūlymu ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.



-40%

Plaukų šampūnas, balzamas ar purškiamas kondicionierius
GLISS KUR, 200 ar 400 ml (3 rūšys)



-30%

5,95

8,49

Plaukų šampūnas HEAD
& SHOULDERS, 400 ml
(4 rūšys) (14,88 € / l)

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kainą“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.

Pirk rimi.lt

**RIMI MĖNESIO
GERIAUSI**

**Plaukų
grožiui**



-40%

Plaukų šampūnas ar kondicionierius
PANTENE, 275 ar 400 ml (4 rūšys)



-40%

4,49

7,49

Šampūnas ar intensyvus plaukų balzamas
SYOSS, 250 ar 440 ml (4 rūšys) (10,20 € / l)



Verta rinktis kasdien

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.



-35%

4,55
6,99

Plaukų lakas TAFT,
250 ml (3 rūšys)
(18,20 € / l)



-40%

Plaukų dažai GARNIER COLOR NATURALS (15 rūšių)

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kainą“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.

Pirk rimi.lt

RIMI MĖNESIO
GERIAUSI
Švytinčiai
odai



-40%

8,19

13,59

Dieninis ar naktinis veido kremas AGE EXPERT,
15 ar 50 ml (6 rūšys) (163,80 € / l)



-40%

Micelinis vanduo GARNIER,
400 ml (4 rūšys)



Verta rinktis kasdien

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.

medicube[®]
POPN PINK
PEPTIDE SERUM
Concentrated Peptide 1.5%
2 Types Peptide Complex
30 ml / 1.01 fl. oz.

medicube[®]
COLLAGEN NIGHT
WRAPPING MASK
Dedicated to
real results

medicube[®]
DEEP VITA C CAPSULE CREAM
Vitamin Water 50% + Vitamin C Derivatives
Niacinamide 5%
55 g / 1.94 oz.

medicube[®]
COLLAGEN JELLY CREAM
Collagen 1 Soluble Collagen
Hydrolyzed Collagen
30 ml / 1.06 fl. oz.

medicube[®]
COLLAGEN GLOW
BOOSTER SERUM
Hydrolyzed Collagen Essence
Milk Protein Extract 1.5%
15 ml / 0.51 fl. oz.

50% OFF

-25%

Veido kremai MEDICUBE
(5 rūšys)



ORJENA
NATURAL MOISTURE MASK SHEET
HYALURONIC
하이드라루닉
주사바늘 + 주사바늘에 의한 피부 자극을 최소화
Containing natural extracts, it helps your skin to be healthy, moisturized and smooth.

ORJENA
NATURAL MOISTURE MASK SHEET
COLLAGEN
콜라겐
주사바늘 + 주사바늘에 의한 피부 자극을 최소화
Containing natural extracts, it helps your skin to be healthy, moisturized and smooth.

ORJENA
NATURAL MOISTURE MASK SHEET
ALOE VERA
알로에 베라
주사바늘 + 주사바늘에 의한 피부 자극을 최소화
Containing natural extracts, it helps your skin to be healthy, moisturized and smooth.

ORJENA
NATURAL MOISTURE MASK SHEET
AVOCADO
아보카도
주사바늘 + 주사바늘에 의한 피부 자극을 최소화
Containing natural extracts, it helps your skin to be healthy, moisturized and smooth.

ORJENA
NATURAL MOISTURE MASK SHEET
BLUEBERRY
블루베리
주사바늘 + 주사바늘에 의한 피부 자극을 최소화
Containing natural extracts, it helps your skin to be healthy, moisturized and smooth.

50% OFF

-26%

Veido kaukės ORJENA,
1 vnt. (5 rūšys)

-26%

0,95
1,29

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialiųjų pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.

Pirk rimi.lt



RIMI MĖNESIO
GERIAUSI
Kūno
gaivai





-35%

5,45

8,39

Dušo gelis OLD SPICE,
675ml (3 rūšys) (8,07 € / l)



Dušo gelis PALMOLIVE
FOR MEN, 500 ml
(4 rūšys)



-45%



Dušo želė MARGARITA,
500 ml (3 rūšys)



IKI

-46%



Verta rinktis kasdien

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.



-45%

6,19
11,29

Kūno losjonas NIVEA
RICH NOURISHING,
400 ml (15,48 € / l)



-40%

Dušo želė NIVEA,
500 ml (2 rūšys)



-50%

3,35
6,69

Dušo želė PALMOLIVE DREAMY, 500 ml (2 rūšys) (6,70 € / l)

**RIMI MĖNESIO
GERIAUSI**

Užtikrinti malonų kvapą

Dezodorantas padeda neutralizuoti nemalonių prakaito kvapą, tačiau nesumažina prakaitavimo. Antiperspirantas ne tik apsaugo nuo kvapo, bet ir, dėl jame esančių aliuminio druskų, mažina prakaito išsiskyrimą, nes laikinai blokuoja prakaito liaukas. Trumpai tariant, dezodorantas padeda išvengti nemalonaus kvapo, o antiperspirantas – nemalonaus kvapo ir prakaitavimo.



-40%

Purškiamas ar rutulinis dezodorantas
GARNIER MINERAL, 50 ml (9 rūšys)



Verta rinktis kasdien

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.



-30%

4,59

6,59

Antiperspirantas OLD SPICE COLD SPICE,
70 ar 150 ml (2 rūšys) (30,60 € / l)



-40%

3,09

5,15

Dezodorantas NIVEA, 50 ar 150 ml
(3 rūšys) (20,60 € / l)

**RIMI MĖNESIO
GERIAUSI**

Burnos higienai

Burnos
higienos priemonės
padeda palaikyti
dantų ir dantenų švarą
bei gaivų kvapą
kasdien.



Dantų pasta COLGATE ADVANCED,
75 ml (3 rūšys) (25,20 € / l)

-50%

1,89
3,79



-35%

2,39
3,65

Balinamoji dantų pasta ECODENTA,
100 ml (23,90 € / l)



Verta rinktis kasdien

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.



-35%

Dantų pasta ELMEX, 75 ml (4 rūšys)



-35%

5,85

8,99

Dantų pasta
PARODONTAX GUM
STRENGTH&PROTECT
WHITENING, 75 ml
(78,00 € / l)

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.

Pirk rimi.lt



**RIMI MĖNESIO
GERIAUSI**

Moters intymios higienos priežiūrai

H
-36%
6,99
10,99



Higieniniai paketai ALWAYS ULTRA, 32-56 vnt. (5 rūšys) (0,12 € / vnt.)



Higieniniai paketai
LIBRESSE, 26-80 vnt.
(4 rūšys)

IKI
-31%



Vienkartiniai skustuvai
VENUS 3, 3 vnt.
(1,50 € / vnt.)

-36%
4,49
6,99



Verta rinktis kasdien

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.

**RIMI MĖNESIO
GERIAUSI**

**Vyrų
glotniai
odai**



Vienkartiniai skustuvai GILLETTE BLUE 3,
6 + 2 vnt. (0,87 € / vnt.)

-30%

6,99
9,99



Skustuvai ar skustuvo
galvutės GILLETTE
FUSION (2 rūšys)

-30%

Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms „Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaida taikoma kasoje.

Pirk rimi.lt





Susigražink 3 % RIMI pirkinių sumos* LUMINOR BLOOM

Luminor

* Maksimali mėnesinė RIMI pinigų grąžos suma – 30 EUR.

Leidinio pasiūlymai galioja 2026 07 28-08 24 visose „Rimi“ parduotuvėse, išskyrus „Rimi Express“ parduotuvėse. Skirtingose RIMI parduotuvėse („Rimi Hyper“, „Rimi Super“) prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti skirtingas. Prekių kiekis ribotas. Kai kurios prekės dėl didelės paklausos gali būti išparduotos pirmąją prekių pardavimo dieną. Leidinyje nurodytos kainos bei pasiūlymų galiojimo trukmė gali skirtis nuo pasiūlymų pateiktų <https://www.rimi.lt/e-parduotuve>. Jeigu leidinyje nurodytos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar kita informacija nurodytomis prekybos centruose – tai spaudos klaida. Prašome vadovautis kainomis nurodytomis prekybos centruose. Nemokamas klientų aptarnavimo centro tel. Nr. +370 800 29 000, el. paštas info.lt@rimibaltic.com.



Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves



Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.